
Rapport financier 2017-2018

Date Revenus Dépenses En caisse

2017-04-30 En caisse 2 276,93 $
2017-05-24 Cotisations 425,00 $ 2 701,93 $
2017-05-24 Dépôt activité du 9 juin 2017 810,00 $ 3 511,93 $
2017-05-29 Ristourne aux membres 1,77 $ 3 513,70 $
2017-05-31 Frais fixes d'utilisation -2,95 $ 3 510,75 $
2017-06-15 Cotisations 125,00 $ 3 635,75 $
2017-06-15 Dépôt activité du 9 juin 2017 585,00 $ 4 220,75 $
2017-06-30 Frais fixes d'utilisation -2,95 $ 4 217,80 $
2017-07-31 Frais fixes d'utilisation -2,95 $ 4 214,85 $
2017-08-30 Cotisations 225,00 $ 4 439,85 $
2017-08-31 Frais fixes d'utilisation -2,95 $ 4 436,90 $
2017-09-14 Chèque 190 Parc Marie-Victorin -1 026,30 $ 3 410,60 $
2017-09-15 Dépôt épluchette du 24 août 2017 163,00 $ 3 573,60 $
2017-09-15 Cotisations 25,00 $ 3 598,60 $
2017-09-29 Frais fixes d'utilisation -2,95 $ 3 595,65 $
2017-10-23 Cotisations 75,00 $ 3 670,65 $
2017-10-31 Frais fixes d'utilisation -2,95 $ 3 667,70 $
2017-11-30 Frais fixes d'utilisation -2,95 $ 3 664,75 $
2017-12-14 Dépôt party de Noël du 7 décembre 300,00 $ 3 964,75 $

Chèque 191 Les Festins Gitans -660,19 $ 3 304,56 $
2017-12-29 Frais fixes d'utilisation -2,95 $ 3 301,61 $
2018-01-31 Frais fixes d'utilisation -2,95 $ 3 298,66 $
2018-02-28 Frais fixes d'utilisation -2,95 $ 3 295,71 $
2018-03-26 Chèque 193 Francine Letendre (cabane à sucre) -122,00 $ 3 173,71 $
2018-03-30 Frais fixes d'utilisation -2,95 $ 3 170,76 $
2018-04-30 Frais fixes d'utilisation -2,95 $ 3 167,81 $
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